

*KN Fyn Invest A/S
Flintagerløkken 6
5250 Odense SV*

CVR-nr: 26 48 77 14

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2021*

(20. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2022

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KN Fyn Invest A/S Flintagerløkken 6 5250 Odense SV
	Telefon: 23 22 04 46
	CVR-nr.: 26 48 77 14
	Stiftet: 19. februar 2002
	Kommune: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Birgitte Damgård Fryd Inge Margrete Damgaard Nielsen Jesper Damgaard Nielsen
Direktion	Kai Kurt Nielsen
Pengeinstitut	Jyske Bank Mageløs 8 5100 Odense C
Revisor	Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Magnoliavej 8 5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 233 tkr. mod -140 tkr. i 2020.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE	11.318-	11.300-
1 Personaleomkostninger	120.000-	120.000-
DRIFTSRESULTAT	131.318-	131.300-
Andre finansielle indtægter	430.431	3.694
Andre finansielle omkostninger	383-	51.050-
RESULTAT FØR SKAT	298.730	178.656-
Skat af årets resultat	65.705-	39.041
ÅRETS RESULTAT	233.025	139.615-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.000	113.000
Overført resultat	119.025	252.615-
DISPONERET I ALT	233.025	139.615-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

	2021	2020
Udskudt skatteaktiv	0	39.041
Tilgodehavender	0	39.041
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.769.409	4.589.530
Værdipapirer og kapitalandele	4.769.409	4.589.530
Likvide beholdninger	6.976	4.289
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.776.385	4.632.860
AKTIVER	4.776.385	4.632.860

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overført resultat	4.111.333	3.992.308
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.000	113.000
EGENKAPITAL	4.725.333	4.605.308
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	 10.000	 10.000
Selskabsskat	26.664	0
Anden gæld	8.776	17.552
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	5.612	0
Kortfristede gældsforpligtelser	51.052	27.552
GÆLDSFORPLIGTELSE	51.052	27.552
 PASSIVER	 4.776.385	 4.632.860

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2021	2020
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger	120.000	120.000
Personaleomkostninger i alt	120.000	120.000
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Ingen.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		